

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 1 - Ejercicio 2022

Entidad Local: **05-38-024-AA-000** **Llanos de Aridane (Los)** (5129) v.3.2T-

10.34.251.75

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2022	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2022	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1 Impuestos directos	4.973.000,00	4.973.000,00	-279.727,06	-280.648,80	339.580,08	4.030.561,53	-1,06	
2 Impuestos indirectos	3.839.809,00	3.839.809,00	639.050,85	638.339,17	14.270,35	3.826.548,92	-0,83	
3 Tasas y otros ingresos	3.700.699,99	3.700.699,99	624.144,68	336.488,79	120.627,53	3.112.418,72	-0,83	
4 Transferencias corrientes	8.567.709,66	15.484.256,97	3.262.879,47	3.262.879,47	5.725.482,27	14.641.542,09	-0,79	
5 Ingresos patrimoniales	215.200,00	215.200,00	-41.630,21	-41.630,21	8.809,44	103.701,92	-1,19	
6 Enajenación de inversiones reales								
7 Transferencias de capital	0,00	832.037,82	658.124,85	658.124,85	170.000,00	658.124,86	-0,21	
8 Activos financieros	80.000,00	3.679.465,44	27.600,00	2.094,42	16.215,98	34.138,42	-0,99	
9 Pasivos financieros								
Total Ingresos	21.376.418,65	32.724.469,22	4.890.442,58	4.575.647,69	6.394.985,65	26.407.036,46	-0,85	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2022	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2022	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Liquidos (2)	Pagos Liquidos (2)			
1 Gastos de personal	11.558.695,39	17.929.307,71	2.674.028,91	2.674.028,91	150,06	10.258.109,79	-0,85	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	6.831.187,03	7.317.725,95	3.431.940,69	3.409.651,39	374.155,17	6.328.897,31	-0,53	
3 Gastos financieros	5.000,00	5.000,00	1.105,39	1.105,39	0,00	4.817,63	-0,78	
4 Transferencias corrientes	734.406,67	3.133.079,35	2.106.482,83	2.099.397,83	55.559,03	2.106.482,84	-0,33	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	107.000,00	107.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6 Inversiones reales	0,00	2.092.226,65	28.425,00	28.425,00	0,00	928.325,75	-0,99	
7 Transferencias de capital								
8 Activos financieros	80.000,00	80.000,00	27.600,00	27.600,00	0,00	78.000,00	-0,66	
9 Pasivos financieros								
Total Gastos	19.316.289,09	30.664.339,66	8.269.582,82	8.240.208,52	429.864,26	19.704.633,32	-0,73	

(1) Estimación Provisiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado , incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR